
PREFEITURA MUNICIPAL MAREMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.509.072/0001-56CNPJ: (49) 3354-0222

89860-000 - Marema

Telefone:
Rua José Gaspari, 69 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

34/2022

17/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/05/2022
Concorrência
1/2022 - CC
34/2022

concessão de incentivos econômicos através da cessão de uso de bem público
situado a Linha Despraiado, pertencente ao Município de Marema, sob número da
Matrícula nº 19.019, para a instalação de empresa, visando estimular o
desenvolvimento econômicos e social no âmbito municipal, autorizado pela Lei
Municipal nº 1242/2021

Participante: CERATTO E ZANINI CERVEJARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL LINHA DESPRAIADO, MATRÍCULA Nº
19.019 - CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL LINHA DESPRAIADO,
MATRÍCULA Nº 19.019

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Total Geral: 1,00

Assinatura do Responsável

04/05/2022Marema,

Mauri Dal Bello


